ﬁ H2 - Systeme d'essuie-mains
enchevétrés
Think ahead.

Tork Xpress® Distributeur Portable pour
Essuie-mains interfoliés

Article 552200

Systéme H2

——— Matériau Plastique
Longueur 11.6 cm

Largeur 32.3cm

- Hauteur 21.8 cm

Couleur Blanc

Le distributeur portable pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress®
de la gamme Elevation offre une excellente alternative aux piles
d’essuie-mains en papier sur les lavabos des sanitaires. Les
distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable pour vos clients.

Distribution feuille a feuille pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiéne

Apparence plus soignée et alternative plus
hygiénique que la présence de piles
d’essuie-mains en papier

Format compact idéal lorsque I'espace est
limité ou que la fixation n’est pas possible

Entretien facile grace a l'indicateur de
rechargement pour savoir quand le
rechargement est bient6t nécessaire

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540653168

1

274 mm

382 mm

169 mm

17.69 dm3

13839

13839

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540653168

1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.69 dm3

1.4 kg

1.8 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540657135
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm

1.49 m3

116.17 kg
153.89 kg

H2 - Systéme d'essuie-mains enchevétrés

Produits compatibles

Tork Xpress® Essuie-mains

interfoliés Doux 120288
_Tork press® Essuie-mains 100288
interfoliés Doux
_Tork press Essuie-mains 471132
interfoliés
Produits similaires
l - @
552000 552550 460001
Certificats de produits
Contact
Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX
Tel: 433 1 85 07 92 00
service-commande.tork@essity.com
www.tork.fr



