

Tork Xpress® Distributeur Portable pour Essuie-mains interfoliés



Article	552200
Système	H2
Matériau	Plastique
Longueur	11.6 cm
Largeur	32.3 cm
Hauteur	21.8 cm
Couleur	Blanc

Le distributeur portable pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la gamme Elevation offre une excellente alternative aux piles d'essuie-mains en papier sur les lavabos des sanitaires. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

www.tork.fr

Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène

Apparence plus soignée et alternative plus hygiénique que la présence de piles d'essuie-mains en papier

Format compact idéal lorsque l'espace est limité ou que la fixation n'est pas possible

Entretien facile grâce à l'indicateur de rechargement pour savoir quand le rechargement est bientôt nécessaire

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540653168	7322540653168	7322540657135	
Pièces	1	1	84	
Unités consommateur	-	1	84	
Hauteur	274 mm	274 mm	1794 mm	
Largeur	382 mm	169 mm	800 mm	
Longueur	169 mm	382 mm	1200 mm	
Volume	17.69 dm3	17.69 dm3	1.49 m3	
Poids net	1383 g	1.4 kg	116.17 kg	
Poids brut	1383 g	1.8 kg	153.89 kg	
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-	

Produits compatibles

Tork Xpress® Essuie-mains interfoliés Doux	120288
Tork Xpress® Essuie-mains interfoliés Doux	100288
Tork Xpress Essuie-mains interfoliés	471132

Produits similaires







552000

552550

460001

Certificats de produits



Contact

Essity France Professional Hygiene 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

